Кабакова Ербола Аубакировича, Ертаева Мейрама Телманұлы, Телибаева 
Беккабыла Тиллеккабыловича, Хамидоллаева Халель Әдiлбайұлы, 
Аубакирова Айбулата Манасовича, Джумагазиева Малика Хабидулловича, 
Пшенбаева Каната Амангалиевича государственную пошлину в размере 27 
524 (двадцать семь тысяч пятьсот двадцать четыре) тенге, по 1 966 тенге 
(одна тысяча девятьсот шестьдесят шесть) тенге в пользу каждого из 
соистцов, 3 932 (три тысячи девятьсот тридцать две) тенге в пользу 
Суюсанова Алика Ильясовича.

Взыскать в долевом порядке с общественного объединения 
«Общество охотников и рыболов Бурлинского района Западно-
Казахстанской», Бисенгалиева Руслана Каиржановича в пользу Куатова 
Арыстанбека Примухамбетовича, Суюсанова Алика Ильясовича,

[...]

Кабакова Ербола Аубакировича, Ертаева Мейрама Телманұлы, Телибаева 
Беккабыла Тиллеккабыловича, Хамидоллаева Халель Әдiлбайұлы, 
Аубакирова Айбулата Манасовича, Джумагазиева Малика Хабидулловича, 
Пшенбаева Каната Амангалиевича расходы по оплате помощи 
представителя в размере 585 000 (пятьсот восемьдесят пять тысяч) тенге, 
по 45 000 (сорок пять тысяч) тенге в пользу каждого из соистцов.

На решение суда может быть поданы апелляционная жалоба и (или) 
ходатайство прокурора с соблюдением требований статей 403, 404 ГПК в 
судебную коллегию по гражданским делам Западно-Казахстанского 
областного суда через Специализированный межрайонный